
TORSTAINA 11.11.2021  KLO 13.00-15.00 TEAMS

Soteuttamo on sosiaali- ja terveyspalveluiden uudistamisen ja kehittämisen työkalupakki. Se tuo
tulevaisuuden tekijät niin sote-alalta kuin muiltakin aloilta yhteen edistämään ekosysteemiajattelua ja
luomaan uudenlaisia kumppanuuksia. Tämänkertaisen Soteuttamon keskiössä ovat osaamisen ja
kehittämisen teemat, joita lähestytään eri näkökulmista. Pop-up-kyselyhetki tarjoaa mahdollisuuden
keskustella koulutuksesta ja kehittämisestä. 

Tule mukaan, olitpa sitten yksityisen, julkisen tai kolmannen sektorin sote- tai  hyvinvointialan toimija,
palveluntuottaja, tilaaja, teknologiatoimija, virkamies, kuntien edustaja tai alan kehittämisestä kiinnostunut! 
Voit myös jakaa kutsua eteenpäin teemasta kiinnostuneille!

OHJELMA (muutokset mahdollisia)
Linjat avataan klo 12.45 

Tervetuloa
Sotehy-koordinaattori Terhi Tevameri, Työ- ja elinkeinotoimisto 

Sote tulee, 5 keskeistä nostoa tulevaisuuden sotesta 

osaamisen ja kehittämisen näkökulmasta
Sosiaali- ja terveysjohtaja Mikko Pakarinen, Kaarina, Varsinais-Suomen sote-uudistus, VATE 

Koulutus sote-uudistuksen tukena Varsinais-Suomessa 
Tutkimuspäällikkö Jussi Lehtonen, Sote-Akatemia

Täydennyskoulutuspäällikkö Tiina Aalto ja koulutus- ja tutkimuspäällikkö Camilla Laaksonen, Turun AMK

Lehtori Mikko Haapala, Turun ammatti-instituutti 

Resurssiviisaat digitaaliset sosiaali- ja terveyspalvelut - 

Hyvinvoinnin edistämistä yhteiskehittämisellä
Lehtori Kimmo Tarkkanen, Turun AMK

POP-UP-KYSELYHETKI

Tilaisuus päättyy klo 15

13.00

13.10

13.30

14.00

14.10

Osaamisella ja kehittämisellä syksyyn ja soteen

Kuva: Ksenia Senkova



Tervetuloa mukaan! 
Tapahtuma on maksuton, mutta edellyttää
ilmoittautumista 8.11.2021 mennessä. Ilmoittaudu TÄSTÄ

Lisätietoja: 
Tarja Mäkelä, tarja.t.makela@te-toimisto.fi
Terhi Tevameri, terhi.tevameri@te-toimisto.fi

Klo 14.10 – 15.00

Kysy ja kommentoi soteen liittyvistä 
koulutusvaihtoehdoista Varsinais-Suomessa:

Sote-akatemian kysely-pop-up, vastaamassa tutkimuspäällikkö Jussi Lehtonen 

Turun AMK:n kysely-pop-up, vastaamassa täydennyskoulutuspäällikkö Tiina Aalto
ja koulutus- ja tutkimuspäällikkö Camilla Laaksonen

Turun ammatti-instituutin kysely-pop-up, vastaamassa lehtori Mikko Haapala ja
koulutuspäällikkö Tiina Tarr 

ELY-keskuksen kysely-pop-up yritysten kehittämispalveluista yrityksille,
vastaamassa yritysasiantuntija Pirkka Hyssälä, Varsinais-Suomen ELY-keskus 

Kysy ja kommentoi yhteiskehittämisen mahdollisuuksista hyvinvoinnin
edistämiseksi: 

REDI SOTE -hankkeen kysely-pop-up / Turun AMK, Turun yliopisto ja Åbo Akademi 

Tilaisuuden juontaa Eija Erlamo, Varsinais-Suomen työ- ja elinkeinotoimisto

https://www.lyyti.fi/reg/soteuttamo111121

